ANEXO I DO EDITAL N.º 001/2024 - CE/UEMA

REQUERIMENTO DE REGISTRO DE CANDIDATURA AOS CARGOS DE
DIRETOR DE CURSO E CHEFE DE DEPARTAMENTO

À Comissão Eleitoral,

Eu, ___________________________________________________________

Nacionalidade  brasileira,  portador(a)  do  RG

n.º__________________________,  órgão  expedidor  _________,  CPF  n.º

_____________________,  Professor(a) efetivo(a) da UEMA, matrícula n.º

_________________,  solicito o registro da minha candidatura  a

_______________________________________________________________

.

Nestes termos, peço deferimento.

São Luís (MA), ____ de ____________ de 2024.

________________________________________________________
Assinatura do candidato (a)

Cidade Universitária Paulo VI, Avenida Lourenço Vieira da Silva, n.º 1000, Jardim São Cristóvão. CEP 65055-310, São Luís/MA
C.N.P.J. 06.352.421/0001-68 - Criada nos termos da Lei n.º 4.400, de 30/12/1981

www.uema.br

	REQUERIMENTO DE REGISTRO DE CANDIDATURA AOS CARGOS DE DIRETOR DE CURSO E CHEFE DE DEPARTAMENTO